

ORIGINAL

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

REMISION FACTURA NO. FG898707
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2022-04-24T22:50:37

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
 N TEXMELUCAN PUEBLA-
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-25-024 RFC: ECO061122F78
 ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
 CALLE 8 NUM. 119
 COL. PARQUE INDUSTRIAL DEIT C.P. 86280
 CENTRO TABASCO
 PROBLEMAS IR CON OMAR RANGEL ZERMEÑO TEL. 99-3161-3025

CONSIGNADO A:

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	ruta	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
VHS737	60096	72590	45 DIAS NETO FECHA FACT.	D	13	88		518	113 V	935	028	P	786240016001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 90621	7501943487598	HIG JUM SCOTT 500MT	500	6		C	50	504.12	129407	26.84	22		287.68	14,384.00
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 14,384.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 2,301.44														
MR 91668	7506425610136	SERV MARLI 450	450	12		C	18	406.94	129407	22.32	22		246.58	4,438.44
Clave SAT: 14111705 - Servilletas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 4,438.44, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 710.15														
PRECIOS L.A.B. FABRICA														
													68	18,822.44
													TOTAL IVA 16:	3,011.59
													TOTAL VENTA:	21,834.03

(VEINTIUN MIL OCHOCIENTOS TREINTA Y CUATRO PESOS 03/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 14-MAY-2022, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

90621 - HIGIENICO JUMBO SCOTT HD 500MTS FSC MIX SGSCH-COC-800002

FOLIO FISCAL: 7D0B37DB-AE07-403B-8C48-0C22D4232C05

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000508040034

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

O3ew3+Sdpz2xLNyexKEXulQVfzx5W7YVnYSkuTxrEy7rZrZPZZ7Ur2u/0ZQernFX8QPaoVwKERIKX/QCJ0hsk70RTLfobW7MeKojWynnHRdLstYK6WPkxmCFLxOgyttNMCh
 +m0Qte7RbTY4IM2Y1VlRNg1SAEVC05640Xdmn2PWAgUEKQBazE0gnhr2295Kw+OysmHYZqNwn9uH3qIPqoifierkti9n3H83qXHqTP1B2Q2e2+piep8KLZm7AL30IWKMBzNnxTtTjZZY2zb
 +OfJ/VpbyY//GExjaRp4RiVAmmqy/hgIsDzDgiNE0C4WAE9j8XbEv3YcAKEsoW9EQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

EI6arCuxiBAT7p6Vd7PitHPkv4A8Y9uzNJAjF5bH55eD8G/PgjxwyrDoydKghFNh6x5ok/qMURXVgPjQB5reLc2JetIXwngiuZiSOYSHJh9EIC16ep2xBczU4y961tkhF2LQ2P0Uk1ENzZX2m0sGjcf
 KL7JtjwEOt6xfZik4sgXclzkoHGuzbNSoZn80yYU

+t4p9dtUyeCayL5KhGvKBbWApV89ikwkZl1TrFpP8sJaFGnaJ971j3lno10UipcDN3iJAK5Xd29q2+Z6Q/f1TfQULQsEbulVjhY0vkvR4e0Dyvv9FeLPKvYh75gW01btF2Dr0Z2nQdhE0qIBtqM6g==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|7D0B37DB-AE07-403B-8C48-0C22D4232C05|2022-04-24T22:51:48|EEL961104G96|

O3ew3+Sdpz2xLNyexKEXulQVfzx5W7YVnYSkuTxrEy7rZrZPZZ7Ur2u/0ZQernFX8QPaoVwKERIKX/QCJ0hsk70RTLfobW7MeKojWynnHRdLstYK6WPkxmCFLxOgyttNMCh
 +m0Qte7RbTY4IM2Y1VlRNg1SAEVC05640Xdmn2PWAgUEKQBazE0gnhr2295Kw+OysmHYZqNwn9uH3qIPqoifierkti9n3H83qXHqTP1B2Q2e2+piep8KLZm7AL30IWKMBzNnxTtTjZZY2zb
 +OfJ/VpbyY//GExjaRp4RiVAmmqy/hgIsDzDgiNE0C4WAE9j8XbEv3YcAKEsoW9EQ==|00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-04-24T22:51:48

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS

TALON KCM: 136365

TRANSPORTISTA:

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 89

UNIDAD: TRAILER 8

NO. CAJA:

